Pytanie 1: 
W odniesieniu do warunku zdolności technicznej lub zawodowej (doświadczenia) - rozdział V ust. 9 pkt 4) ppkt 1) SWZ ) prosimy o wyjaśnienie czy przez "usługi odpowiadające przedmiotowemu zamówieniu" , którymi wykonawca powinien wykazać się w celu spełnienia przedmiotowego warunku, należy rozumieć usługi polegające na odbiorze odpadów komunalnych stałych?

Odpowiedź:
Zamawiający informuję, że pod pojęciem ,,usługi odpowiadające przedmiotowemu zamówieniu,,, którym Wykonawca powinien wykazać się w celu spełnienia przedmiotowego warunku należy rozumieć usługi polegające na odbiorze odpadów komunalnych stałych.

Pytanie 2:
Czy w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia spełnianie warunku zdolności technicznej i zawodowej mogą wykazać oni łącznie, czy też każdy z nich musi legitymować się pełnym wymaganym doświadczeniem?

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuję, że jeżeli zostało założone konsorcjum i posiada wykaz usług wraz 
z referencjami mogą oni wykazać kwalifikacje łącznie, lub co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegający się o zamówienie.  


